
Narudilac: Domzdravlja,,Ruma"
Adresa:
Mesto:

Orlovi6eva b.b.
Ruma

Broj: 289916
Datum:20.1 1.2017.

Na osnovu dlana 105. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" br. l24ll2, l4l20l5 i 6812015)
Komisija za javnu nabavku dobra obrazovana Resenjem broj 289912 od 13.10.2017. godine - nabavka
Medicinsko tehnidkih pomagala po partijama, za pxtije od 1 - 28, direktor Doma zdravlja,,Ruma"
donosi :

ODLUKU
O DODELI UGOVORA

REDNI BROJ JN I2I2O17

PARTIJE SA JEDNOM PONUDOM

Da se zapartije 1,2,3,4,5,6, 16 i 17, dodeli ugovor ponudadu MAGNA PHARMACIA , na
osnovu ponude br.3188 od 15.1t.2017. god.

Da se zapartilt T, dodeli ugovor ponudadu INO-PHARM na osnovu ponude br.3219 od
16.ll.2017.god.

Da se zapartije 8, 9110 i 11, dodeli ugovor ponudadu TT MEDIK, na osnovu ponude br. 3218
od 16.1 l.2017.god.

Da se zapartiju12 i13, dodeli ugovor ponudadu BEOHEM-3 na osnovu ponude br.3206 od
15.1 1.2017.god.

Da se zapartiju 14, dodeli ugovor ponudadu SIMBEX NS, na osnovu ponude br. 3173 od
14.11.2017 .god.

Da se zapartqu 15, dodeli ugovor ponudadu INPHARM CO na osnovu ponude br. 3200 od
15.ll.2017.god.

Da se zapartiju 19, dodeli ugovor ponudadu MEDILABOR na osnovu ponude br. 3145 od
10.11.2017.god.

Da se zapartfe2lr22 i 25, dodeli ugovor ponudadu ADOC na osnovu ponude br. 3171 od
14.11.2017.god.

Da se zapartije 23 i26, dodeli ugovor ponudadu MEDINIC na osnovu ponude br.3204 od
15.lI.2017.god.

Da se zapartiju,24, dodeli ugovor ponudadu FARMALOGIST na osnovu ponude br. 3205 od
l5.l1.2017. god.

Da se zapartije2T i28, dodeli ugovor ponudadu EPSILON RESEARCH INTERNATIONAL
na osnovu ponude br. 3008 od25.10.2017. god.

PARTIJE SA VISE PONUDA

od

od

Da'se za partije 18,
14.11.2017.god.

Da se zapartyu}0,
15.11.?017.god..

dodeli ugovor ponudadu SINOFARM , na osno\,.u ponude br.3167

dodeli ugovor ponudadu INPHARM CO, na osnovu ponude br.3200



Kriterijum za ocenjivanje ponude: Kriterijvtr, za ocenjivanje ponude za navedene partije je ,,NajniZa
ponudena cena"
Rang lista zapartije sa viSe ponuda:

PARTI.IA

18 Sinofarm
(4.320,00 bez PDV-a)

Medilabor
(6.408,00 bez PDV-a)

20 Inpharm Co
(77.000,00 bez PDV-a)

Sinofarm
(79.600,00 bez PDV-a)

Obtazloienje

Narudilac je dana 13.10 .2017. godine doneo odluku o pokretanju otvorenog postupka
JN 1212017 za javnu nabavku dobara - nabavka Medicinsko tehniikih pomagala za partije od I -

28. Obave5tenje o pokretanju otvorenog postupka objavio je na Portalu javnih nabavki oil
16.10.20l7.godine i na sajtu Doma zdravlja,,Ruma...
Do isteka rokazapodno5enje ponuda na adresu narudioca prispele su ponude od ukupno 12 ponudada.
Nakon otvaranja ponuda, Komisija za javnu nabavku je pristupila strudnoj oceni ponuda i sadinila
izve5taj:
1) Zapartrje sa samo jednom ponudom
2) Zapartrje sa viSe ponuda

U IzveStaju o strudnoj oceni ponuda br.
konstatovala sledeie:

1. Vrsta predmeta javne nabavke:

289915 od 20.11.2017. godine, Komisija za javnu nabavku je

Dobra x
Usluge
Radovi

2. Podaci o javnoj nabavci iz Plana nabavki:
3. Nabavka se vodi pod rednim brojem: 1212017 nabavka dobra iz Plana javnih nabavki odnosno

t.1.24.
Sredstva su obezbedena na kontu: 426752 u finansijskom planu Doma zdravl1a,,Ruma.,
Predmet javne nabavke:Medicinsko tehnidika pomagala , partija l-29
Redni broj javne nabavke: l2ll7
Procenjena vrednost javne nabavke za sve partije (bez pDV-a): 3.105.0g2,37
vrednost ugovora o javnoj nabavci za sve partije :2.B60.l44.szbezpDV-a

4.
5.
6.
s)
6)



3. Ukupan broj ponutlaila z 12

R.br. Naziv ponudada Zavodni broj

1
,,EPSILON RESEARCH

INTERNETIONAL..
3008

2. ,,MEDI LABOR" 3145
a

,,SINOFARM,. 31 67

4. ADOC" 3171

5. SIMBX NS" 3',173

6. MAGNA PHARMACIA" 3188

7. INPHARM CO., 3200
8. ..MEDINIC,. 3204
9. ,,FARMALOGIST.. 3205
10. ,,BEOHEM.3" 3206

11 ,,TT MEDIK" 3218
t2. ,,lNo-PHARM" 3219

1) Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4.Nazivi, odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje

5. Kriterijum za ocenjivanje ponude: Kriterijum za ocenjivanje ponude za navedene partije je ,,najniLa
ponudena cena"

6. Naziv, odnosno ime ponuilaia kome se dodeljuje ugovor:

PARTIJE SA JEDNOM PONUDOM

Naziv, odnosno ime ponuilaia kome se dodeljuje ugovor : partije 1,2,3,4,5,6,16 i 17, dodeli
ugovor ponudadu MAGNA PHARMACIA, na osnovu ponude br.3188 od 15.11.2017. god.

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor : partija 7, dodeli ugovor ponudadu
INO-PHARM, na osnovu ponude br.32l9 od 16.1I.2017. god.

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor: zapartrje 8, 9,10 i 11, dodeli
ugovor ponudadu TT MEDIK, na osnovu ponude br.3218 od 16.1 I.2017.god.

Naziv, odnosno ime ponutlaia kome se dodeljuje ugovor: zaparttju 12 i 13, dodeli ugovor
ponudadu BEOHEM-3 na osnovu ponude br.3206 od 15.1I.2017.god.

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodetjuje ugovor: zapartrju 14, dodeli ugovor
ponudadu SIMBEX NS, na osnovu ponude br. 3173 od l4.ll.20l7.god.

Naziv, odnosno ime ponuilaia kome se dodeljuje ugovor: zapartrlu 15, dodeli ugovor
ponudadu INPHARM CO na osnovu ponude br. 3200 od 15.11.2017. god.

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor: zapartiju l,g,dodeli ugovor
ponudadu MEDILABOR na osnovu ponude br. 3145od 10.11.2017. god.

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor: zapartijeZl,22 i 25, dodeli ugovor
ponudadu ADOC na osnovu ponude br. 3I7 | od 14.1 | .2017 . god.

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor: zapartije 23 i 26, dodeli ugovor
ponudadu MEDINIC na osnovtl ponude br. 3204 od 15.1 1.2017. god.



Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor: za partiju 24 , dodeli ugovor
ponudadu FARMALOGIST na osnovu ponude br. 3205 od 15.1 I.2017. god.

Naziv, odnosno ime ponuilaia kome se dodeljuje ugovor: se za partije 27 i28, dodeli ugovor
ponudadu EPSILON RESEARCH INTERNATIONAL na osnovu ponude br. 3008 od25.10.2017.
god.

Procenjena vrednost javne nabavke zapartije sa jednom ponudom (bez PDV-a)z 2,785,713.97

Vrednost ugovora o javnoj nabavci za partije sa jednom ponudom (bez PDV-a)z 2,778,824.52

PARTIJE SA VISE PONUDA

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor z Zapartiju 18 prispeto je 2 ponude i
po predlogu Komisije,posle strudne ocene ponuda, predlaZe da se Ugovor dodeli ponudadu
SINOFARM, na osnovu ponude br. 3167 od 14. ll.20l7.god.

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se'dodeljuje ugovor : Za partiju 20 prispelo je 2 ponude i
po predlogu Komisije,posle strudne ocene ponuda, predlaie da se Ugovor dodeli ponudadu
INPHARM CO , na osnovu ponude br. 3200 od 15.11.2017.9od.

Procenjena vrednost javne nabavke za partije sa vi5e ponuda (bez PDV-a): 319.368,40
Vrednost ugovora o javnoj nabavci za partije sa viSe ponuda (bez PDV-a): 81.320,00

7 . Razlozi za podno5enje samo jedne ponude (mi5ljenje komisije):
- Pojedini ponudadi imaju ekskluzivno pravo na uvoz odredenih medicinsko tehnidkih pmagala,

zbo g de ga nij e mo gude obezbediti konkurencij u.

7. Odgovorno lice naruiioca prihvatilo je predlog Komisije za javnu nabavku dobra -
nabavka medicinsko tehniikih pomagala za partije 1- 28 o dodeli ugovora, te je na osnovu
ovlaldenja donelo odluku:

I.PARTIJE SA JEDNOM PONUDOM
Da se ugovor dodeli zapxtije L,2,3,\5,6 16 i17 po predlogu Komisije, posle strudne ocene

ponuda, MAGNA PHARMACIA, na osnovu ponude br.3188 od 15.11.2017. god.
Da se ugovor dodeli zapartiju 7 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda, ponu]a;u

INO-PHARM na osnovu ponude br. 3219 od 16.1 .2017. god.
Da se ugovor dodeli zapartije 8,9,10 i 11 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,

TT MEDIK, na osnovu ponude br. 3218 od 16.1l.2017.god.
Da se ugovor dodeli zapartije 12 i 13 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,

BEOHEM - 3 , na osnovu ponude br.3206 od 15.1 I.20l7.god.
Da se ugovor dodeli zapartiju 14 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,

SIMBEX NS na osnovu ponude br.3173 od 14.1 1.2017. god.
Da se ugovor dodeli zapartiju 15 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,

ponudadu INPHARM CO na osnovu ponude br. 3200 od 15.11.2017. god.
Da se ugovor dodeli zapart4u 19 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda, ponudadu

MEDILABOR na osnovu ponude br. 3 145 od 1 0. 1 I .2017 . god.
Da se ugovor dodeli zapartije 21122 i 25 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,

ponudadu ADOC na osnovu ponude br.3l7l od 14.1 1.2017. god.

Qa se ugovor dodeli zapartije23 i26 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,
ponudadu MEDINIC na osnovu ponude br.3204 od 15.11.2017. god.

4



Da se ugovor dodeli zapart4u24 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda, ponudadu
FARMALOGIST na osnovu ponude br.3205 od 15.11.2017. god.

Da se ugovor dodeli zapafir1e27 i28 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,
ponudadu EPSILON RESEARCH INTERNATIONAL na osnovu ponude br. 3008 od25.10.2017.
god.

11. PARTIJE SA VISE PONUDA

Da se ugovor dodeli za partrju 18 po predlogu Komisije,
ponuda,ponudadu SINOFARM, na osnovu ponude br.3167 od 14.11.2017.god.

Da se ugovor dodeli za partiju 20 po predlogu Komisije, posle
ponudadu INPHARM CO, na osnovu ponude br. 3200 od 15.11.2017.god.

POUKA O PRA\,TNOM LE,KU:
Protiv ove odluke ponudad moZe narudiocu
podneti zahtev zazafititlprava ;

u roku od 10 dana od dana objavljivanja
Odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki i
na intemet stranici Narudioca

posle strudne ocene

strudne ocene ponuda,

ffif%s,f fi a,\-1r' .$,
l\ .{ Q,*

L*-* dt

direktor


